
UCHWAŁA NR XXXI/217/17
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych działek drogowych o numerach geodezyjnych 436, 883, 
325, 337, 342, 484, 229 obręb Ostroszowice stanowiących drogi wewnętrzne (o łącznej długości ok. 

3.616 km) i ustanowienia ich jako jedną drogę publiczną

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.
poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579.) oraz art. 7 i 10 ust 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1920 i poz. 2255.) Rada Gminy 
Dzierżoniów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii drogi gminnej działki o numerach geodezyjnych 436, 883, 325, 337, 342, 
484, 229 obręb Ostroszowice i ustanawia jako jedną drogę publiczną.

2. Przebieg ustanowionej drogi publicznej zaznaczono na mapie stanowiącej załącznik graficzny do 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą od dnia 1 stycznia 2018 roku. 

Przewodniczący Rady Gminy Dzierżoniów:
G. Powązka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 lutego 2017 r.

Poz. 614



 

 
Załącznik do Uchwały Nr XXXI/217/17  

Rady Gminy Dzierżoniów 
z dnia 26 stycznia 2017r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 614


		2017-02-08T12:48:56+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




